7 LA NAU p BRIVE GARE SNCF

Lundi au vendredi (hors jours fériés)

La Nau

Le Rieux

ZA Gare Nord
Croix de I'Aiguillon
Lot. de l'Aiguillon
La Chassagne

La Garenne

La Croix de Pataud
Bourg

Les Combes

Le Chastang
St-Antoine-les-Plantades
Les Tonderies
Bellefond

La Pourette
Lajoinie

Queuille

Nussas

Pasteur

Avenue de Paris
Koenig

Roosevelt
Cabanis
Champanatier
Gare SNCF

7 BRIVE GARE SNCF p LA NAU

7:02
7:04
7:08
7:10
7:1
7:12
7:14
7:15
7:16
7:18
7:19
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:28
7:29
7:30
7:35
787
7:38
7:39
7:41
7:43

8:42
8:44
8:48
8:50
8:51

8:52
8:54
8:55
8:56
8:58
8:59
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:08
9:09
9:10

9:15

9:17

9:18

9:19

9:21

9:23

13:02
13:04
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:24
18525
13:26
13:27
13:28
13:28
13:29
13:30
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43

17:57
17:59
18:03
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:23
18:24
18:25
18:30
18:32
18:33
18:34
18:36
18:38

Lundi au vendredi (hors jours fériés)

Gare SNCF
Champanatier
Cabanis
Roosevelt
République
Lyautey

Tassigny
Labenche

Place du 14 Juillet
Bardon Pasteur
Nussas

Queduille

Lajoinie

La Pourette
Bellefond

Les Tonderies
St-Antoine-les-Plantades
Le Chastang

Les Combes
Bourg

La Croix de Pataud
La Garenne

La Chassagne
Lot. de l'Aiguillon
Croix de I'Aiguillon
ZA Gare Nord

Le Rieux

La Nau

7:47
7:48
7:50
7:53
7:54
7:55
7:56
7:58
8:00
8:02
8:03
8:04
8:04
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:12
8:16
8:17
8:18
8:20
8:20
8:22
8:24
8:28
8:30

Agence Infobus - Place du 14 Juillet a Brive

12:07
12:08
12:10
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:22
12:24
12:25
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:38
12:39
12:40
12:42
12:42
12:44
12:46
12:50
12:52

17:05
17:07
17:10
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:22
17:24
17:25
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:34
17:38
17:39
17:40
17:42
17:42
17:44
17:46
17:50
17:52

18:45
18:46
18:48
18:51

18:52
18:53
18:54
18:56
19:00
19:02
19:03
19:04
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10

19:12

19:16

19:17

19:18

19:20
19:20
19:22
19:24
19:28
19:30

@ 0555 74 20 13

@ libeo-brive.fr

IBES)

LE RESEAU
L'AGGLO



Gare Snef BRIVE GARE SNCF p LA NAU kalau
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Correspondances possibles :

- Gare SNCF : AEIES
- Place du 14 Juillet : HIAEIBA L9 HES

& : Arret ameénage pour une personne a mobilité réduite

L

A
v

salinloy

—
>
=
>
c

—
o
D
>
vl
el
(=]
Bl
e
o
m

NY3S34 31

o
2
<
rm
Q
>
20
rm
W
=
O
L

6202 LOOV S2Z NA ¥ILyVd ¥




